Информация о закупках в рамках проекта «Корпоративный контроль» октябрь 2023 г.

В КОГОБУ ШИ ОВЗ г. Советска

№п

/п

№

контракта

Наименование

объекта закупки

Кол-во

поставляем

ого товара,

объем

выполняемо

й работы,

оказываемо

й услуги

Срок поставки

товара,

выполнения работ,

оказания услуг

НМЦК

, руб.

Дата

заключения

контракта

Наименование

поставщика

Цена контракта Цена

единицы

товара, руб.

Срок

исполнения

контракта

Контракты, заключенные посредством электронного аукциона, конкурса (конкурентных процедур) ФЗ-44

не проводились

Контракты, заключенные на основании ст.93 ФЗ - 44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд»

1 59-2023

выполнение работ

по установке

автоматических

ворот

1 (усл.

ед.)
До 31.10.2023 г.

02.10.2023

г.

ООО

«Инженерремстр

ой»

262 619,04 262 619,04

вступает в силу

со дня

подписания

контракта и

действует до

"30" ноября

2023 года

2 60-2023

Предоставление

неисключительны

х прав на

использование ПО

(Dr. Web)

1 (усл.

ед.)

В течение 30

(Тридцати)

календарных дней

с момента

подписания

контракта

сторонами

16.10.2023

г.
ООО «Рубикон» 19 777,00 19 777,00

вступает в силу

с момента

подписания и

действует до

полного

исполнения

взятых на себя

обязательств

Сторонами

3 61-2023
Поставка одежды

и обуви
штука

В течение 20

(Двадцати)

календарных дней

с момента

подписания

контракта

сторонами

23.10.2023

г.

ИП Хорикова Е.

В.
45 900,00 45 900,00

с даты

подписания

контракта и до

полного

исполнения

обязательств

по нему.

4 62-2023 Поставка мебели штука До 30.11.2023 г.
23.10.2023

г.
ИП Третьяков

А.В.
422 600,00 422 600,00

с даты

подписания

контракта и до

полного

исполнения

обязательств

по нему.

5 54/С

холодное

водоснабжении и

водоотведение

М3 До 31.12.2023 г.
23.10.2023

г.

ООО "Волго-

Вятские

коммунальный

системы" г.

Кирово-Чепецка

215189.76 215189.76
С 01.10.2023 г.

по 31.12.2023 г.

6 63-2023
Поставка средств

личной гигиены
штука

В течение 20

(Двадцати)

календарных дней

с момента

подписания

контракта

сторонами

26.10.2023

г.

ООО "Офис и

Стиль"
15 761,00 15 761,00

с даты

подписания

контракта и до

полного

исполнения

обязательств

по нему

7 65-2023

услуги по поверке

приборов учета

водоснабжения

Усл. ед.

В течение 20

(Двадцати)

рабочих дней с

момента

подписания

контракта

сторонами

31.10.2023

г.

ООО

«СервисТеплоКо

м»

9 000,00 9 000,00

с даты

подписания

контракта и до

полного

исполнения

обязательств

по нему

		2023-12-08T11:25:46+0300
	Перминова Нина Михайловна